福建省教育厅
	文件

	福建省体育局

闽教体〔2010〕39号

福建省教育厅福建省体育局关于印发福建省

第十四届大学生运动会游泳竞赛规程的通知

各高等学校：

根据福建省第十四届大学生运动会竞赛规程总则的精神，现将《福建省第十四届大学生运动会游泳竞赛规程》印发给你们，请遵照执行。

福建省教育厅           福建省体育局

二○一○年九月十九日

主题词：教育  大运会  游泳   规程  通知
抄送：省大学生体协

福建省教育厅办公室                     2010年9月19日印发

附：

福建省第十四届大学生运动会游泳竞赛规程

    一、主办单位：福建省教育厅  福建省体育局

二、承办单位：福建体育职业技术学院

三、协办单位：福建省大学生体育协会

四、竞赛日期和地点：2011年1月20日至24日在福建省游泳跳水馆（福州鼓楼区琴湖路5号）

五、参赛单位及分组：见《福建省第十四届大学生运动会竞赛规程总则》

六、竞赛项目

男女甲、乙、丙、丁组：50米自由泳、100米自由泳、200米自由泳；50米仰泳、100米仰泳、200米仰泳；50米蛙泳、100米蛙泳、200米蛙泳；50米蝶泳、100米蝶泳；200米个人混合泳；4×50米自由泳接力，4×50米混合泳接力。

七、参加办法：

1、各代表队可报领队1人，教练2人。运动员甲、乙、丙、丁组各10人，男女人数比例不限。

2、每项限报3人；每人限报2项，可兼报接力。

3、甲组分为甲A（公体学生）和甲B（特招学生）。

4、甲组接力比赛不分甲A、甲B组，各单位每项限报1队，每队只允许有一个特招队员参加。甲组的接力得分计在甲A组。

八、竞赛办法：

1、个人项目报名人（队）数超过8人（队）时进行预、决赛，未超过8人（队）时直接进行决赛。接力项目直接进行决赛。

2、运动员如单项弃权（重赛除外），则不得参加弃权项之后当日及次日任何项目的比赛，并从该运动员所在单位的团体总分中扣除2分（团体0分的单位除外）。

九、录取名次、计分及奖励办法：

1、团体：甲、丙组各取前8名，乙组取前12名、丁组取前6名。

2、团体总分计分办法：按各代表队男、女运动员在各个项目比赛得分之和（甲组=甲A+甲B）排列，得分多者名次列前。得分相等时按《规程总则》执行。

3、个人：各组男女均取前8名，按9、7、6、5、4、3、2、1计分。

十、报名与报到：

报名见《福建省第十四届大学生运动会竞赛规程总则》。各单位于赛前二天到福建省体育职业技术学院办公楼一层大厅报到。

十一、裁判、仲裁：

总裁判、副总裁判、仲裁由主办单位指派。其他裁判由承办单位补足。本规程解释权属主办单位，未尽事宜，另行通知

福建省教育厅

福建省体育局